
  

 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

  ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

    ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17 
Ταχ.Κώδ.-Πόλη:27131-Πύργος 
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr 
Πληροφορίες:Σμυρνή Μαρίνα 
Τηλέφωνο : 26210 40267 
Ε-mail:mail@dipe.ilei.sch.gr 

Πύργος, 11-12-2024 

Αρ.Πρωτ: Φ.103/111/9832 

 
 

              ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ::« Απόφαση συγκρότησης του Σώματος Συμβούλων Εκπαίδευσης Π.Ε. Ηλείας». 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας 

 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του  ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄136) και ιδίως των άρθρων 8& 10 αυτών, όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄111). 

3. Τις διατάξεις του  ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ Α΄ 133). 

4. Τις διατάξεις του ν.4722/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση  (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄184). 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 
Α΄31). 

6. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-11-2021 Υπουργική  Απόφαση (ΦΕΚ Β΄6273)«Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
7.   Τη με αρ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.    
       «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8.   Τη με αρ.. Φ.351.1/150/33121/Ε3 /27-03-2023(ΦΕΚ 1964 Β')Υπουργική απόφαση «Κατανομή στις θέσεις των 
       Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου ή ενοτήτων σχολικών μονάδων μίας ή   
       περισσότερων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης». 

9.  Τη με αρ. Φ.351.1/184/40985/Ε3/06-04-2023 (ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ) Υπουργική Απόφαση  
      Τοποθέτησης   Συμβούλων Εκπαίδευσης.  

10.  Τη με αρ. Φ.351.1 / 33 / 11596 / Ε3/01-02-2023 (ΑΔΑ: ΡΛ2Κ46ΜΤΛΗ-ΩΝ2) Υπουργική Απόφαση  
      Τοποθέτησης  Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

11. Τη με αρ. Φ.351.1 / 69 / 20931 / Ε3/23-02-2023 (ΑΔΑ: 9Γ8546ΜΤΛΗ-ΥΡΤ) Υπουργική Απόφαση  
      Τοποθέτησης   Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

12. Τη με αρ. Φ.351.1/340/114856/Ε3/13-10-2023 (ΑΔΑ: 6ΟΤ346ΝΚΠΔ-Τ4Β)  Υπουργική Απόφαση Τοποθέτησης  
       Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

13. Τη με αρ. Φ.351.1 /341/116909/Ε3/18-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΧΣΑ46ΝΚΠΔ-ΛΚΩ) Υπουργική Απόφαση 
       Τοποθέτησης  Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

 

http://dipe.ilei.sch.gr/
mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: Ρ51Δ46ΝΚΠΔ-5Ρ4



 

 

 

 

 

 

14. Τη με αρ. Φ.351.1/343/117830/Ε3/20-10-2023 (ΑΔΑ: 6Φ2Θ46ΝΚΠΔ-ΨΤΕ) Υπουργική Απόφαση 
       Τοποθέτησης  Συμβούλων Εκπαίδευσης. 
15. Τη με αρ. Φ.351.1/111/104987/Ε3/16-09-2024 (ΑΔΑ:91ΜΓ46ΝΚΠΔ-7ΔΔ) Υπουργική Απόφαση Τοποθέτησης  
        Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

16. Τη με αρ. Φ.351.1/118/107027/ Ε3/19-09-2024 (ΑΔΑ: ΨΜ7Σ46ΝΚΠΔ-9ΝΤ) Υπουργική Απόφαση Τοποθέτησης  
       Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

17.  Τη με αρ. Φ.351.1/70/82406/Ε3/18-07-2024 (ΑΔΑ: Ρ68Ψ46ΝΚΠΔ-ΗΑ7) Υπουργική Απόφαση Τοποθέτησης  
        Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

18.  Την με αρ. Φ.351.1/150/134241/Ε3/08-11-2024 (ΑΔΑ:Ρ40Θ46ΝΚΠΔ-575) Υπουργική Απόφαση 
       «Τοποθέτηση Εποπτών Ποιότητας Εκπαίδευσης». 

19. Τη με αρ. Φ.351.1/155/139745/Ε3/21-11-2024 (ΑΔΑ: ΨΧΥ346ΝΚΠΔ-ΥΞΗ) Υπουργική Απόφαση Τοποθέτησης  
        Συμβούλου Εκπαίδευσης. 

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α) Συγκροτούμε το Σώμα Συμβούλων Εκπαίδευσης της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 585492 ΠΕ 70 ΕΠΟΠΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

(ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 575621 ΠΕ 70 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 1ης ΘΕΣΗΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

3 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 564250 ΠΕ 70 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2ης ΘΕΣΗΣ 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΗΛΕΙΑΣ/ΜΕΛΟΣ 

4 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 599012 ΠΕ 70 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 3ης ΘΕΣΗΣ 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΗΛΕΙΑΣ/ΜΕΛΟΣ 

5 ΑΓΓΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 592197 ΠΕ 60 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ/ΜΕΛΟΣ 

6 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 190297 ΠΕ 05 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ/ΜΕΛΟΣ 

7 ΚΟΥΖΟΥΛΗ  ΣΟΦΙΑ 225996 ΠΕ 06 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ/ΜΕΛΟΣ 

8 ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 181350 ΠΕ 07 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ/ΜΕΛΟΣ 

9 ΛΙΛΛΗ ΜΟΝΙΚΑ 224642 ΠΕ 08 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΜΕΛΟΣ 

10 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 214439 ΠΕ 11 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ/ΜΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: Ρ51Δ46ΝΚΠΔ-5Ρ4



 

 

11 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 196596 ΠΕ 79 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ/ΜΕΛΟΣ 

12 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216194 ΠΕ 86 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΜΕΛΟΣ 

13 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 603644 ΠΕ 21 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΕΠ -ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

ΛΟΓΟΥ/ΜΕΛΟΣ 

14 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 603638 ΠΕ 23 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΕΠ - 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ/ΜΕΛΟΣ 

15 ΜΑΛΙΣΑΓΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 702842 ΠΕ 25 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΕΠ -ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΜΕΛΟΣ 

16 ΘΗΛΥΚΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 603682 ΠΕ 28 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΕΠ- 

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ/ΜΕΛΟΣ 

17 ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ 606793 ΠΕ 29 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΕΠ- 

ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ- 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ/ΜΕΛΟΣ 

18 ΓΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609948 ΠΕ 30 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΕΠ- ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ/ΜΕΛΟΣ 

 

 
Β) Ορίζουμε ως Γραμματέα του σώματος την εκπαιδευτικό Τσετσέλη Νικολίτσα, κλάδου ΠΕ 60, που υπηρετεί με 

διάθεση στη ΔΠΕ Ηλείας, με αναπληρωτή τον εκπαιδευτικό Καραμπίνη Θεόδωρο, κλάδου ΠΕ 70, που υπηρετεί με 

διάθεση στη ΔΠΕ Ηλείας. 

 

 

 

 Ο Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 

 

 

Κοιν: Δρ Ανδρέας Καρατζάς  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. - Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π.-Τμήμα Στελεχών Π.Ε. και Δ.Ε. 

2. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

    Δυτ. Ελλάδας. 

3. Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. όλης της χώρας. 

4. Ενδιαφερόμενους (Δια της οικείας ΔΙΠΕ). 

5. Σχολικές Μονάδες ΔΠΕ Ηλείας. 

6. Ιστοσελίδα. 

                                                                                                                     

ΑΔΑ: Ρ51Δ46ΝΚΠΔ-5Ρ4


	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

		2024-12-11T15:28:55+0200
	Athens




